
UCHWAŁA NR XXXXI/288/2013
RADY GMINY \V PIEKOSZOWIE

z dnia 18 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/277/2013 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 25 lutego 2013
roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest
Gmina Piekoszów, udostępnionych dla operatotów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania
z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U z 2001 r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zm), art. 15 ust. l pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16
grudnia 2010 r., o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U z 2011 r., Nr 5, póz. 13 ze zmianami), Rada Gminy
w Piekoszowie uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Rady Gminy w Piekoszowie Nr XXXIX/277/2013 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 25
lutego 2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym
jest Gmina Piekoszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych
obiektów, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 wprowadza się pkt. 7 o następującej treści: "Operator publicznego transportu zbiorowego realizujący
przewozy będące przedmiotem umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego jest
w powyższym zakresie zwolniony z opłat wskazanych w pkt. 3."

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Id: D676F1EB-9A5F-43B9-9CD9-44A3764EB5AB. Podpisany Strona l


